
 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2014. (II.11.)  önkormányzati rendelete 

a Hegyvidéki Közösségépítő Díj alapításáról és adományozásának rendjéről  
 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
  

1.§ 
 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
Képviselő-testülete Hegyvidéki Közösségépítő Díjat alapít abból a célból, hogy elismerését 
fejezze ki azoknak a személyeknek, akik Budapest XII. kerületben közösségszervező munkájukkal 
kiemelkedőt alkottak vagy tevékenységükkel elősegíttették a közösségi szellem kialakulását, az 
egyének közösséggé formálódását. 
 

2.§ 
 
(1) A Hegyvidéki Közösségépítő Díj olyan természetes személynek adományozható, aki az 
adományozást megelőző évben Budapest XII. kerületben 

a) kiemelkedő közösségszervező tevékenységet végzett, fontos közösségépítő szerepet 
vállalt, 

b) a közösségi kapcsolatok fejlődését elősegítette. 
 

(2) A Hegyvidéki Közösségépítő Díjból évente kettő adományozható. A díjjal oklevél jár.  
 

  3.§ 
 
(1) A Hegyvidéki Közösségépítő Díj adományozására – Budapest XII. kerületi polgárok vagy 
Budapest XII. kerületben működő szervezetek kezdeményezése alapján – az Önkormányzat 
Képviselő-testületének tagjai tesznek javaslatot. 
 
(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete tagjainak a javaslatot 2014-ben február 14-ig, azt 
követően minden évben január 31-ig kell benyújtania az Önkormányzat polgármesteréhez. A 
javaslatokat a polgármester az Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási és Kulturális 
Bizottsága elé terjeszti.  
 
(3) A díj adományozására az Önkormányzat Oktatási és Kulturális Bizottsága tesz javaslatot a 
Képviselő-testületnek, a polgármester (1)-(2) bekezdés szerint előkészített előterjesztése alapján.   
  
(4) A Hegyvidéki Közösségépítő Díj adományozásáról a Képviselő-testület dönt.  

 

 

 

 



 

  4.§ 
 
(1) A Hegyvidéki Közösségépítő Díjat az Önkormányzat polgármestere március 15-én az 
Önkormányzat 1848/49-es forradalom és szabadságharc évfordulója tiszteletére rendezett ünnepi 
megemlékezésén adja át.   
 
(2) A Hegyvidéki Közösségépítő Díjjal kitüntetett személyekről az Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala nyilvántartást vezet.  
 

5.§ 
 

(1) Érdemtelenné válik a Hegyvidéki Közösségépítő Díjra az a személy, akit szándékos 
bűncselekmény miatt jogerősen szabadságvesztésre ítéltek.  

 
 

(2) Az érdemtelenné vált személytől a díjat a polgármester javaslatára az Önkormányzat 
Képviselő-testülete vonja vissza.  
 

6. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 


